

MAGNUS BLAK HOLDING ApS

Viborggade 69 1 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/08/2020

Magnus Blak
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MAGNUS BLAK HOLDING ApS
Viborggade 69 1 tv
2100 København Ø

CVR-nr: 34879192

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, at foretage investeringer, samt at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør -46.626 mod -13.423 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.368 kr. mod -104.931 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det

på nuværende tidspunkt ikke muligt at fortage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-31.216	-13.423
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.917	-25.000
Resultat af ordinær primær drift		-54.133	-38.423
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		7.561	-68.133
Øvrige finansielle omkostninger		-54	-5.298
Ordinært resultat før skat		-46.626	-111.854
Skat af årets resultat		10.258	6.923
Årets resultat		-36.368	-104.931
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-36.368	-104.931
I alt		-36.368	-104.931

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	22.917
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	22.917
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		63.377	55.816
Finansielle anlægsaktiver i alt		63.377	55.816
Anlægsaktiver i alt		63.377	78.733
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Udsudte skatteaktiver		29.415	19.157
Tilgodehavender i alt		29.415	19.157
Likvide beholdninger		4.736	16.178
Omsætningsaktiver i alt		34.151	35.335
Aktiver i alt		97.528	114.068

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-260.655	-224.287
Egenkapital i alt		-180.655	-144.287
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.665	29.665
Ansvarlig lånekapital		219.009	199.009
Langfristede gældsforpligtelser i alt		248.674	228.674
Leverandører af varer og tjenesteydelser		270	270
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.239	29.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.509	29.681
Gældsforpligtelser i alt		278.183	258.355
Passiver i alt		97.528	114.068

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1